
 

 

UCHWAŁA NR XVII/107/25 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/128/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mysłakowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Jeleniej Górze, Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVI/128/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mysłakowice (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 7429) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz tekstylia, odbierane 

w systemie akcyjnym dwa razy w roku (wiosną i jesienią) zgodnie z ustalonym harmonogramem;”; 

2) w § 1 skreśla się ust. 5; 

3) w § 11 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Pojemniki na odpady komunalne należy ustawiać w granicach nieruchomości, w miejscach łatwo 

dostępnych zarówno dla użytkownika, jak i przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne, w sposób 

nie powodujący uciążliwości dla mieszkańców lub osób trzecich. 

„8. W przypadku braku możliwości bezpośredniego dojazdu do miejsca ustawienia pojemników  

do zbierania odpadów, pojemniki należy wystawić w dniu odbioru o godzinie 6 rano na chodnik lub drogę 

przed wejściem bądź wjazdem na teren nieruchomości.”; 

4) § 15 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać  

się nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy w przypadku gospodarstw jednoosobowych i nie rzadziej niż raz na 

3 miesiące w przypadku gospodarstw wieloosobowych.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Michał Mysza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3684


		2025-09-03T11:00:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




